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EMS’NİN DOĞUŞ HİKAYESİ 
Ramazan Tekin bildiriyor...

Tarih 24 Mart 2022 
Emekliler parçalı yapılarla Sendika, Dernek, Platformlar
şeklinde örgütleniyorlar. Birbirlerinden bağımsız cılız
seslerle eylemler yapıyor emekli haklarını almaya
çalışıyorlar. Tüm bu çaba ve emekleri için teşekkür ediyorum. 
Bu emek ve çabalar verilirken bir şeylerin yanlış gittiğini
düşünüyordum. Ali Ersin Gür 24 Mart 2022 de bir toplantı
çağrısı  yaptı. Toplantıya 17 kişi katıldı. Tanışma
konuşmalarından sonra Doğrudan Demokrasi Yatay
örgütlenme, delege sistemi ve Sendika ağalığına son verme,
yanyana durarak gasp edilen haklarımızı alacağımız
söyleniyordu. Bu güzel görüşler hoşumuza gitmişti. Daha
sonra toplanmak üzere dağıldık. İkinci toplantıya 6 kişi
katıldık. Diğer 11 kişi katılmadı  toplantımızı yaptık. 6 kişi
Ankara yürütmesini oluşturduk. Sosyal medya üzerinden
Emekliler Türkiye Meclisi’ni oluşturduk. Emekli Meclisleri
Sendikasının ilk adımları bu şekilde atılmış oldu. Siz hayal
görüyorsunuz Doğrudan demokrasi uygulanamaz diyenler
bugün meclis örgütlenmesini savunur oldular. 

 Bir kişinin durgun suya attığı taş halkalar şeklinde Ülke
geneline yayılarak büyümeye devam ediyor.Emekli
Meclisleri Sendikası,  Emeklilerin Ekonomik, sosyal
haklarını savunmaya, emekli Sendikası STATÜSÜNÜ
alıncaya, demokratik bir Türkiye kurana kadar canla, 
başla çalışacaktır. Başarmak doğru yerden başlamaktır.
Ya başaracağız, ya başaracağız. Dostlukla 
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İstanbul meclisi kuruldu
Bir yıl önce bir avuç insan ile yola çıkarak sendikanın kuruluşunu gerçekleştiren ve çok kısa bir süre de üye sayısı binleri
geçen Emekli Meclisleri sendikası 2025 yılında 50 il ve 150 ilçede örgütlenmeyi planladı.  Bu plan çerçevesinde
örgütlenmesini sürdüren EMS, İstanbul’da Sultangazi Gazi Mahallesinde Dersimliler Derneği’nde sendikanın kuruluş 

ilk toplantısını yaptı.  EMS Genel Arabuluculuk ve Kriz Yönetimi Sekreteri  Zafer
Aldoğan’ın kolaylaştırıcılık görevi yaptığı toplantıda katılımcılara sendika ve
tüzüğü hakkında bilgiler verildi.  Karşılıklı soru-cevap şeklinde geçen toplantıda,
katılımcılar arasından 7 kişi yürütme kuruluna, 4 kişi de koordinasyona seçildi. 7
kişilik yürütme kurulu ilk toplantısını bir hafta sonra yapacağını kaydetti.
Toplantıya katılanlar, Dersimliler Derneği yöneticilerine teşekkür ederken, EMS
İstanbul’un oluşturulması sevinçle karşılandı.  İstanbul ve Sultangazi Yürütme
Koordinasyonu ayrıca, gazi katliamı 30. yıl anma çalıştayına katıldı. 
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Dinamizm İlkesi: Emekli Meclisleri Sendikası dinamik bir organizmadır. Hiçbir alanda değişmez kurallar barındırmaz.
Hareketin ve demokratik yaşamın gereklerine göre biçim ve pozisyon alır. Görevlendirmelerde özel durumlar hariç, seçim
yerine kura veya rotasyonu uygulamayı tercih eder. Emekli Meclisleri Sendikası, bu üç temel ilke ışığında Şu organları
oluşturmuştur.
1-Emekli Meclisleri Sendikası Türkiye Meclisi,  2-EMS Koordinasyonu,  3-EMS İl Meclisleri
4-EMS İlçe Meclisi , 5- EMS Köy ve Mahalle Meclisleri, 6-EMS Mahalle, Köy, İl ve İlçe Yürütmeleri
7-Koordinasyon Sekreteryaları ve Sekreterya Kollektifleri 
1-EMEKLİ MECLİSLERİ SENDİKASI Türkiye Meclisi: Ülke sınırları içerisinde yaşayan tüm emeklilerden oluşur ve
sendikanın en üst karar organıdır. Genel Merkezin icra organlarını seçip görevlendiren kurum da burasıdır. Sendikanın
genel örgütlenme ve mücadele perspektifi burada tartışılıp belirlenir. Muhatap kurumlarla imzalanacak Toplu
Sözleşmeyi onaylayacak olan merci de burasıdır. Hareketimiz, delege ve taşeron sistemini reddettiği içindir ki her üye
bizzat kendisi aktif olarak karar alma sürecine katılır ve alınan kararın yaşama geçirilmesinde sorumluluk üstlenir.
2-EMS Koordinasyonu: Meclis toplantılarını gerçekleştiren yereller, hareketin ve yerel örgütlenmenin ihtiyacını göz
önünde bulundurarak yeter sayıda arkadaşı EMS Koordinasyonunda görevlendirir. İdeal olanı her yerelde 1 kadın olmak
üzere 2 arkadaşın koordinasyonda görevlendirilmesidir ancak yukarıda da vurguladığımız üzere ihtiyaca binaen bu sayı
artırılıp eksiltilebilir.
3-EMS İl Meclisi: İl sınırları içerisinde yaşayan, eşit hak ve sorumluluklarla donatılmış tüm emeklilerin oluşturduğu bu
meclis, sendikanın il bazındaki en yüksek karar organı olup, il düzeyindeki tüm görevlendirmeleri yapan organ da bu il
meclisleridir.
4-EMS İlçe Meclisi: Bir ilçe sınırları içinde oturan tüm emeklilerin birlikte oluşturduğu emekliler meclisidir. Sendikanın
ilçe bazındaki en yüksek karar organıdır.
5-EMS Mahalle ve Köy Meclisleri: Mahalle veya köydeki tüm emeklilerin eşit hak ve sorumluluklara sahip olarak
oluşturdukları yerel karar organıdır.
 6- Koordinasyona bağlı sekretaryalar :   Eş Sözcüler , Genel  Sekreterlik, Mali Sekreterlik, Örgütlenme Sekreterliği,
Eğitim Sekreterliği, Hukuk ve Toplu Sözleşmeyi Sekreterliği, Sosyal Güvenlik ve Sağlık Sekreterliği, Halkla İlişkiler ve
Araştırma Sekreterliği, Dış İlişkiler Sekreterliği, Arabuluculuk ve Kriz Yönetme Sekreterliği, Siyasi İlişkiler Sekreterliği,
Sivil Toplum İlişkileri Sekreterliği, Basın ve Yayın Sekreterliği, Bilişim ve Teknoloji Sekreterliği, Yerel Yönetimlerle
İlişkiler Sekreterliği , Engelli Hakları Sekreterliği, Ekonomik Veriler ve İstatistikler Sekreterliği, Emekli  Dul ve Yetim
Hakları Sekreterliği, Demokrasi ve Özgürlükler Sekreterliği, Çevre ve Ekoloji Sekreterliği 
Disiplin Kurulu
Not: Bu sekretaryalar ,kişi sınırlaması olmaksızın kendi kolektiflerini kurabilirler.
EMEKLİ MECLİSLERİ SENDİKASINDA; delege, taşeron ve temsilci yoktur. Her emekli kendi adına karar alma sürecine
doğrudan katılır.
Sendika genel kurulu, 4 yılda bir değil; iki yılda bir yapılır. Kongrelerimizi stadyum, park veya miting alanlarında halka
açık olarak yapmalıyız.   Organlara aday olma ve kuraya katılma hakkı sadece üyelere aittir.
   Kişi sadece bir dönem için yönetimde görev alabilir. Aradan en az 10 yıl geçmeden yeniden yönetimde bir göreve talip
olamaz.   Sendikal faaliyetlerde gönüllülük esastır. Yönetimde yer alanlara; sendikal faaliyetin gerektirdiği yol, yemek,
otel vs. gibi zorunlu giderler dışında hiç bir şekilde maaş veya ücret ödenmez.
      Sendikanın tüm üyeleri eşit hak ve sorumluluklara sahiptir. Kişinin sendika üyesi veya yöneticisi olması sonucu
değiştirmez. Sendikanın eşit aktif özneleri, aynı zamanda sendikanın "eşit hizmetkarlarıdırlar."
     Üstlendiği görevin hakkını vermeyen ya da savsaklayanlar, seçilen meclis ya da organ tarafından önce uyarılır, makul
süre zarfında olumlu sonuç alınmaması durumunda derhal geri çağrılır.
  EMEKLİ MECLİSLERİ SENDİKASI 16.4 milyon emekliyi kucaklayacak bir emekliler sendikasıdır. Bu sendika, emek ve
emekliden, hak ve hakikatten, mağdur ve mazlumdan yana taraftır ki bu duruşumuzdan asla vaz geçemeyiz.
YA BAŞARACAĞIZ YA DA BAŞARACAĞIZ. BAŞKA ÇIKIŞ YOK.   
Memnune KARDAŞ
Emekli Meclisleri Eş Sözcüsü 

EMEKLİ MECLİSLERİ SENDİKASI’NIN ÖRGÜTLENME MODELİ 
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 Emekli Meclisleri Sendikanın  sadece yeni bir sendikal model geliştirmekle yetinmeyip, aynı
zamanda yeni bir demokratik yaşamı inşa etmeyi de hedefler. Hareketin üç temel ilkesini şöyle
özetleyebiliriz: 
Eşitlik İlkesi: Sendika üyelerinin tamamı eşit aktif öznelerdir. Bu hareketin kurucusu ile harekete
yeni katılanlar arasında hak ve sorumluluklar açısında hiçbir fark yoktur. Sendika üyelerinin tek
sıfatları eşit aktivistler olmasıdır. Bunun dışında hiç kimseye bir ayrıcalık tanınmaz. Doğrudan
Demokrasi İlkesi: Hareket tüm iç ilişkilerinde Doğrudan Demokrasiyi uygular. Her üye karar alma 
sürecine ve alınan kararın yaşama geçirilmesine kendisi bizzat katılır. Bu yüzden de bir iç rekabet veya didişmeye gerek
kalmaz.
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Öncü karıncaların çalışmaları

Çanakkale’de üç emekli sendikası (Emekli Meclisleri
Sendikası, Disk Emekli Sen Ve Tüm Emeklilerin Sendikası)
birleşerek , ‘’Açlığa, sefalete, yoksulluğa boyun eğmiyoruz’’
diyerek eylem yaptı. 

BURDUR TOPLANTILARA DEVAM EDİYOR

Emekli Meclisleri Sendikası Burdur Meclisi

olağan toplantısını yaptı. Toplantıda, sendikal

örgütlenme başta olmak üzere yapılacak olan

diğer çalışmalar ele alındı. Toplantıya katılan

ve ya çeşitli nedenlerden dolayı katılamayan

üyelere teşekkür edilirken 3 kişinin üyelik

formu doldurularak sendika üyesi yapıldı.

Aramıza yeni katılan tüm arkadaşlarımıza hoş

geldiniz diyoruz. 

DİYARBAKIR KONFERANSA HAZIRLANIYOR

Diyarbakır Meclisi, hazırladığı projelerle,

sendikamız meclislerine örnek olmaya devam

ediyor. Diyarbakır, 22 Şubat’ta  ‘’EMS’nin dünü,

bugünü ve yarını’’ konulu konferans düzenliyor.  

ECEABAT MECLİSİ GÖREV BAŞINDA
Eceabat Meclisi aylık
toplantılarına devam ediyor.
Meclis, 7 yeni üyenin katılımıyla
16 kişi toplandı. 
Toplantıda, katılımcılar
kendilerini tanıttıktan sonra,
sendikanın ilkeleri, Aktif
Yaşlanma eğitimi ve etkinlikleri
konuşuldu. Aktif yaşlanma
konusunda koordinasyonun
cuma toplantılarında da sunum.
yapılması için eğitimci arkadaşa
teklif yapıldı. 
Eğitimci arkadaş işleyişi 

deneyimlemek için bir iki cuma toplantısına katıldıktan
sonra şubat ilk haftası sunum sözü verdi... 

Emekli Meclisleri Sendikası Bülteni

Emekli Meclisleri Sendikası Altınoluk Meclisi aylık
olağan toplantısını yaptı. 
Kazdağları Derneği’nde yapılan toplantıya 16 üye katıldı.
Toplantıda Bahtiyar Çetinbaş, sendika ile ilgili yaşanan
hukuki süreç hakkında, Zafer Aldoğan ise EMS
çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı.
Emekli sorunları ve çözüm önerileri tartışıldı, görüşüldü
toplantıda, üyelerin görüş ve fikirleri, önerileri dinlendi.
Toplantıda ayrıca sendikaya üye yapılanların isimleri
üye kayıt defterine işlendi. 
 

Altınoluk öncü karıncalar toplandı

EMS  İzmir Meclisi olağan toplantısını yaptı. 4 kişinin
mazeret bildirdiği toplantıya 9 kişi katıldı. Sendikadaki ve
ülkedeki son gelişmelerin değerlendirildiği toplantıda, üye
sayısını artırmak için pilot bölge olarak Karşıyaka seçildi.
İzmir ve Karşıyaka Yürütme kurulu üyeleri, haftanın üç
günü ilçe merkezinde stant açarak hem sendikanın
tanıtımını hem de üye yapımına ağırlık verecek. Ayrıca, bu
çalışmaların yapılabilmesi kaymakamlıktan izin alınması
için Ali Doğan ile Ömer Seyfettin’e yetki verildi. Karşıyaka
Meclisi’nden Ali Doğan ayrıca Türkiye koordinasyonuna
önerildi. 

İZMİR 9 KİŞİYLE TOPLANDI 
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ÇANAKKALE’DE GÜÇ BİRLİĞİ 



 "Dünyayı fethetmek zorunda değiliz. Bize onu baştan yaratmak yeter." (Zapatistalar)
 Biz, işsizler ve mülksüzlerden sonra toplumun en yoksul kesimi yani emeklileriz. Birçok hakkımızı tırpanlayıp gasp ederek
bizleri açlık, yoksulluk ve sefalete mahkûm eden iktidar blokuna karşı, gasp edilen haklarımızı geri almak ve yeni
kazanımlar elde ederek insan onuruna yaraşır bir yaşam düzeyini yakalamak için bir araya gelerek Emekli  Meclisleri
Sendikası’nı kurduk. “Temsili Demokrasi” yerine “Doğrudan Demokrasi” ve, “Hiyerarşik Dikey Örgütlenme” yerine de
“Yatay Örgütlenme” modeli ve buna en uygun form olan “Meclis Örgütlenmesini” kendimize model olarak seçip tüm il, ilçe,
belde, semt, mahalle, köy, sokak, site ve apartmanlarda Emekli Meclislerini örgütlemeye çalışıyoruz. Bir yıllık bir sendika
olmamıza rağmen daha şimdiden bu uğurda epey yol aldık.
 Emekli Meclisleri Sendikası (EMS), hiç kimsenin din, dil, mezhep, etnik köken, renk, cinsiyet, sosyal statü ve siyasal
tercihlerine bakmadan; yine hiçbir partinin ön, yan veya arka bahçesi olmadan 16.350.000 emekliyi tek sendikal çatı altında
örgütlemeye çalışıyor. EMS, çok renkli ve çok sesli bir sendikal harekettir. Bununla birlikte hiç şüphe yok ki EMS, emek ve
emekliden, hak ve hakikatten, mağdur ve mazlumdan yana taraftır. Bizler; zulmün, zorbalığın ve haksızlığın karşısında asla
“Dilsiz Şeytan” olmayacağız. 
 16.350.000 emeklinin tamamı olmasa da %10’unu örgütlememiz durumunda bile dünyanın en güçlü sendikası olarak,
kendimize ait bugünümüz ve yarınımız hakkında kararlar verip ülkenin, bölgenin ve Dünya’nın demokratikleşmesine ciddi
katkılar sunabiliriz. Bize göre ülke, bölge ve Dünya genelindeki bu kötü gidişat, kişilerden ziyade kapitalist sistemin
kendisinden kaynaklanıyor. Bugün insanlığın karşı karşıya olduğu bu zülüm ve dehşet çağını aşmak ve sorunlara çözüm
üretmek için tamamen yeni bir paradigmaya ihtiyaç olduğunu düşünüyor ve bunun için de Doğrudan Demokrasi ve Doğrudan
Demokratik katılımı esas alan bir toplumsal yaşamı inşa etmeye çalışıyoruz. 
 EMS olarak birkaç hedefimizi de sizlerle paylaşmak istiyoruz, şöyle ki:   *Milli Gelir’in, tüm yurttaşlar arasında adil ve eşit
olarak paylaşılması,  *Sosyal Güvenlik Kurumunun gerçek sahiplerine, yani işçi, memur, emekli ve küçük esnafa
devredilerek özerk bir kimliğe büründürülmesi,  *Eğitim ve sağlık hizmetleri tüm yurttaşların rahatlıkla ulaşabileceği
şekilde ve tamamen parasız olması,  *Tüm il ve ilçelerde ihtiyaca cevap verecek düzeyde huzur ve bakım evleri ile emekliler
için sosyal yaşam tesisleri inşa edilmesi ile Sosyal Devlet olmanın gereği olarak bu kurum ve tesislerden yararlanmanın,
emeklilere tamamen ücretsiz olması,  *İktidar Blokunun, çeşitli bahaneler üreterek muhalif belediyelere kayyum atanması
gibi çağ dışı ve halkın iradesini yok sayan uygulamalara derhal son verilmesi ve kayyum atanan belediyelerin halkın
iradesiyle seçilenlere teslim edilmesi.  Emekli Meclisleri Sendikası (EMS), kişiler etrafında değil, yeni paradigma ışığında
fikirler etrafında örgütleniyor. Grupların bir araya gelmesiyle değil, tek tek özgür ve aktif özne bireylerin bir araya
gelmesiyle büyümeyi tercih ediyor. Sendikamız; hiyerarşiyi, yöneten ve yönetilen ayrımını, baskı ve sömürüyü çağrıştıran şef,
başkan, reis gibi sıfatları vs. reddeder. Bunun yerine eşitlerin demokrasisini inşa ediyoruz. Tüm yerel emekli meclislerimiz
özerk olmakla birlikte hepimiz aynı zamanda Türkiye Emekliler Meclisi’nin bir parçası ve bileşeni olduğumuzu da asla
aklımızdan çıkarmıyoruz. Bizler mükemmel bir pazıl tablosu olarak bir arada ve omuz omuzayız. Biz sivrisineklerle
uğraşmak yerine bataklığı kurutmaya çalışıyoruz. Temsili Demokrasinin hastalıklı yapısını reddederek; iç rekabet ve iç
didişme yerine dayanışma, yardımlaşma ve imece usulünü paylaşmayı tercih ediyoruz.  Emekli Meclisleri Sendikası (EMS),
yeni demokrasi ve mücadele anlayışı, yeni örgütlenme modeli ve geliştirmeye çalıştığı yeni paradigma ile dipten gelen
dalgadır. Tüm emeklileri bu yeni anlayışla birleşik sendikal mücadeleye aktif olarak katılmaya ve bulundukları yerellerde
Emekli meclislerini örgütlemeye çağırıyoruz.   Biliyoruz ki ÇOK ÖRGÜLÜ SAÇ KOPMAZ.  
 YA BAŞARACAĞIZ YA DA BAŞARACAĞIZ, BAŞKA ÇIKIŞ YOK.  BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ! 
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BİZ KİMİZ?

EMEKLİ MECLİSLERİ SENDİKASI TÜRKİYE KOORDİNASYONU
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EDREMİT MECLİSLERİNDEN  DOKTORLARA DESTEK
Edremit, Akçay ve Altınoluk Meclisleri olarak,
Cumhuriyet Meydanında basın açıklaması yapan
doktorlarımıza destek verdik. 
Körfezin göz bebeği olan Emekli Meclisleri,  üye sayısını
çoğaltmak ve açılan dikenli patikada daha güçlü yol
arkadaşları edinmek için çalışmalarını sürdürüyor.  
Balıkesir İl Meclisini oluşturma çalışmaları devam ederken bu konuda
yeni gelişmelerin yaşanacağı bildirildi.  
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TANDOĞAN’DA HÜKÜMET UYARILDI 
KESK ÖNCÜLÜĞÜNDE 5 KONFEDERASYONUN 81 İLDE

DÜZENLEDİĞİ ‘’İŞ BIRAKMA’’ EYLEMLERİNE EMEKLİ

MECLİSLERİ SENDİKASI TAM DESTEK VERDİ. 

Kesk öncülüğünde Türkiye genelinde iş bırakma eylemi yapıldı. 
Ankara’da Çalışma ve Güvenlik Bakanlığı önünde yapılan eylemde, memurları emeklilerde destek verdi.
Emekli Meclisleri Sendikası Eş Sözcüsü Ali Ersin Gür, yaptığı açıklamada, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın
yasalarla işverene sendika kurma hakkı tanıdığını, ancak emeklilere bu hakkı tanımadığını söyledi.
Yaşam hakkının yasalardan önce geldiğini ifade eden Gür, şunları kaydetti:
‘’Çalışma Bakanlığı biz emeklilere diyor ki işverenler sendika kurabilir, ancak siz emekliler sendika kuramaz. Bizde
diyoruz ki hak, yasadan önce gelir, yaşam sizin kitaplara sığmaz diyoruz. Bütün emekliler, bütün dost sendikalarla
birlikte o sizin siyah kaplı kitaplarınızı, o siyah kitaplar içindeki yasalarınız, fiili ve meşru sendikacılık anlayışıyla
yırtar atarız. Ve bunu yapıyoruz. Bugün emekliler, her ne kadar sendikaları hakkında kapatma kararları verilse de
mücadeleye devam edecektir. Mevcut iktidar bloku kendi koyduğu yasalarını da tanımıyor. Ankara 6. İdare
mahkemesi, verdiği kararla emekliler sendika kurabilir diyor. Mahkeme kararını Çalışma Bakanlığına ilettik, diyorlar
ki emekliler için bir kütüğümüz yok diyorlar. 

Biz emekliler şunu talep ediyoruz. Milli gelir bütün yurttaşlara eşit ve adil dağıtılsın. SGK, gerçek sahiplerine
devredilsin, özerk olsun. Birilerine saray kedisi, diğerine sokak kedisi muamelesi yapılmamalıdır. Bizler bu ülkede
yıllarca çalışarak hizmet ürettik. 14 bin 469 lirayla onlar geçinsin. Çok değil bir ay geçinsinler ondan sonra yine
onlarla oturup konuşabiliriz. SGK’nın kaynakları çarçur edildi. Bunun hesabını bizlere vermeleri gerekiyor. Bu
hesabı vermeden olmaz. SGK, işçilere, memurlara, esnafa emeklilere devredilip özek bir kurum haline
getirilmelidir.’’ 
TUİK’in açıkladığı yüzde 44,38 lik yıllık enflasyon oranının, halkın çarşıda, pazarda yaşadığı gerçeklerle taban
tabana zıt olduğu vurgulanan eylemler Türkiye’nin 81 ilinde gerçekleşti. Meslek örgütlerinin de desteklediği
eylemlerde Emekli Meclisleri Sendikası Burdur, Çanakkale, Altınoluk, Akçay, Edremit, Malatya, Mardin, Bursa,
Ergani, Diyarbakır, İzmir, Karşıyaka, Salihli, Zonguldak Karadeniz Ereğli Meclisleri de iş bırakan memurlarla
birlikte alanlarda hükümeti protesto etti. 
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İst ve Sultangazi meclislerini Hdk ist Avcılar
şubesi yöneticileri ziyaret etti. Emeklilerin
sorunlarının konuşulduğu ziyarette birlikte
çalışmalar yolları arandı. 

istanbul meclisi kabullere başladı
SALİHLİ MECLİSİ EMEK VE DEMOKRASİ
PLATFORMU’NDA 

Salihli‘de siyasi partiler, sendikalar
ve sivil toplum örgütlerin
katılımıyla Emek ve Demokrasi
Platformu kuruldu.
EMS Salihli Meclisi, kuruluna
platformda 6 ay yönetimde görev
yapacak. Salihli Meclisine ve
platforma  başarılar diliyoruz. 

Açlığa, yoksulluğa karşı, 
Emekli Meclisleri Sendikasına üye olun, 
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-İstanbul'dan sonra Uşak ve Elazığ Meclisi kuruldu
Kuruluşu bir yıl olmasına rağmen topluma kendisini kabul ettiren Emekli
Meclisleri Sendikası, örgütlenme çalışmalarını başarıyla sürdürüyor.
2025 yılını "örgütlenme yılı" ilan eden Emekli Meclisleri Sendikası,
İstanbul'dan sonra Uşak ve Elazığ'da da meclisini kurdu.
Doğrudan demokrasiyi savunarak 16 milyon 350 bin emekli örgütlemek için
bir yıl önce dikenli bir patikada yol yürümeye başlayan Emekli Meclisleri
Sendikası'nın Uşak Meclisi, Salihli Meclis Üyesi ve Koordinasyon üyesi Musa
Taç ile Burdur Eş Sözcüsü Hüseyin Coğuplugil'in de büyük katkısı ile
kurularak ilk Meclis toplantısını yaptı. 
Toplantı sonunda Ali Aytun Türkiye Koordinasyonuna getirildi. 

EMS Malatya Eş Sözcüsü Memet Erdem Uzunoğlu, her han bir
sendikaya üye olmayan ve ileride emekli olacak işçi, memur
kardeşlerine de seslendi Uzunoğlu, şunları kaydetti: ‘’Sevgili
emekliler ve ileride emekli olacak çalışan kardeşlerimiz, eğer
bu mağduriyetten ve kenara itilmişlikten memnunsanız,
zahmet edip ne koltuğunuzdan ne de yatağınızdan kalkmanıza 

Uşak Meclisi'nin ardından Elazığ Meclisi de kuruldu. 
EMS Denetleme Kurulu Üyesi ve Diyarbakır Eş Sözcüsü Mehmet Aktan ile
Genel Sosyal Güvenlik ve Sağlık Sekreteri ve Diyarbakır Üyesi Erol
Peçenek'nin katkısıyla Tüm Emekliler Derneği Elazığ Şubesinde toplantı
yapıldı. Aktan ve Peçenek toplantıda, Emekli Meclisleri Sendikası hakkında
katılımcılara bilgi verdi. 
Tüm Emekliler Derneği Elazığ Şube Başkanı Mehmet Kayabaş da kurulan
Elazığ Meclisi'ne her zaman destek vereceklerini belirterek, şöyle konuştu:
“Yeni bir örgütlenme modeli yepyeni fikirler ileri bir sendika mücadelesi ile
beraber güzel bir çalışma yapılmıştır Diyarbakır’daki sayın kardeşlerimiz,
Mehmet aktan, Erol Peçenek ve beraberindeki gruptaki arkadaşlarımızla
inşallah önümüzdeki günlerde süreçlerde Türkiye genelinde Emekli
Meclisleri Sendikası daha güzel çalışmalar yapıp emeklilerin hak ve
hukuklarını daha güzel bir şekilde takip ederler. İlgili yerlerden
emeklilerin dertlerini sıkıntıları iletirler ben buradan kendilerine teşekkür
ediyorum ve yanlarında olacağımızın sözünü veriyorum.”  Konuşmaların
ardından Ali Fuat Gürgöze Elazığ Meclisini Temsilen EMS Türkiye
Koordinasyonuna katıldı. 

SENDİKAYA ÜYE OL ÇAĞRISI 

   Ancak şikayetçiyseniz, harekete geçmekten başka çaremiz yok! Doğrudan
demokrasi, bireyin Ancak şikayetçiyseniz, harekete geçmekten başka
çaremiz yok! Doğrudan demokrasi, bireyin özgür demokratik katılımıyla
yerel meclislerin oluşturulması ve kolektif çalışma kültürünün
yapılandırılması çok önemlidir. Bu nedenle sendikamızı ziyaret etmeniz,
bizleri tanımanız ve onurlandırmanız gereklidir. Ne olursa olsun, zamanını
ayarla ve gel. İki elin kanda olsa bile sendikamıza katıl! 16 milyon emekli
olarak haklarımızı duyurmak ve almak için birlikte mücadele etmek
zorundayız. Destek vermen gerekmez mi?’’

gerek yok.

2003 yılında Antalya’da örgütlenme çalışmalarına başlayan
EMS Antalya Meclisi, hedeflerini büyüttü.
Örgütlenme çalışmaları hakkında bilgi veren EMS Antalya
Eş Sözcüsü Hüseyin Atay, yaptığı açıklamada, 
Başta Muratpaşa ve Konyaaltı olmak üzere Antalya’nın tüm
ilçelerinde örgütlenme çalışmalarını sürdürdüklerini
söyledi. 
Atay, iktidar blokunun uyguladığı ekonomik ve politik
kararlar nedeniyle başta emekliler olmak üzere asgari
ücretliler, memurlar, çiftçiler ve esnafların zor durumda
kaldığını belirtti.
Zor durumda kalan he r yapının yanında olduklarını anlatan
Atay, iktidar blokundan kurtulmak için tüm yapıların bir
araya gelmesi gerektiğini kaydetti.
Atay, şunları kaydetti: ‘’Uygulanan politikalar altında
silindir gibi eziliyoruz. Bugün ev kiraları emekli maaşlarını
geçmiş durumda. Torunlarımıza bırakın harçlık vermeyi,
oyuncak bile alamıyoruz. Evimize ayda bir giren kıyma, veya
et artık üç-dört ayda bir giriyor. Soframızdan birçok gıda
eksildi. Mesela, peynir eksildi. Zeytin alamıyoruz.
Bakliyatları ise hiç saymıyorum. En düşük maaş alan emekli
artık pazarlarda atık sebze, meyve topluyor. Bu gidişe artık
dur dememiz lazım. O nedenle tüm emeklileri Emekli
Meclisleri Sendikası çatısı altında birleşmeye, güçbirliği
oluşturmaya davet ediyoruz.’’ 

ANTALYA ÖRGÜTLENMEYE HIZ VERDİ
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Bu birliktelik, bireylerin farklılıklarını korurken, ortak hedefler doğrultusunda çalışmasını ve toplumsal uyumu
sağlamayı amaçlar.  Yurttaş Birlikteliği Girişimi bildirgesine baktığımızda, sosyal hareketlerde, sivil toplum
çalışmalarında veya demokratik katılımı güçlendirmeye yönelik çabalar hedeflenerek; toplumsal meseleler üzerine
birlikte çözüm aramak, dayanışma göstermek ve ortak karar alma süreçlerine katılmayı esas alır. 
Yurttaş Birlikteliği Girişimi, farklı STK'nın konsensüsle bir araya geldiği bir örgütlenme modelidir. Ülkemizde siyasal
atmosfer açısından ihtiyaç haline gelmiştir.  Bu bağlamda, 
Eşitlerin Demokrasisi ve Elitlerin Demokrasisi: Bir Karşılaştırma
Demokrasi, Halk'ın yönetimde söz sahibi olduğu bir sistem olarak tanımlanır. Ancak demokrasi idealinde "eşitlik" ve
"temsilde adalet" kavramlarının ne ölçüde hayata geçirildiği, her toplumun tarihsel, ekonomik ve sosyal yapısına bağlı
olarak farklılık gösterir. Bu bağlamda, "Eşitlerin Demokrasisi" ve "Elitlerin Demokrasisi" kavramları, demokratik
sistemlerin iki farklı işleyiş biçimini temsil eder. İşte bu iki modeli temel özellikleri üzerinden karşılaştıralım:
1. Tanım ve Temel İlkeler
Eşitlerin Demokrasisi: Eşitlerin demokrasisi, tüm bireylerin eşit haklara ve fırsatlara sahip olduğu, toplumdaki
farklılıkların karar alma süreçlerinde etkisiz hale getirildiği bir yönetim biçimini ifade eder. Bu modelde, halkın geniş
katılımı ve çoğulcu bir anlayış esastır. 
Elitlerin Demokrasisi: Elitlerin demokrasisi ise; demokratik mekanizmaların görünüşte işlediği, ancak karar alma
süreçlerinin ekonomik, politik veya sosyal gücü elinde bulunduran küçük bir elit grup tarafından yönlendirildiği bir
sistemdir. Bu modelde halkın rolü genellikle seçimle sınırlıdır.
2. Katılım ve Temsil
Eşitlerin Demokrasisi: Her bireyin siyasi süreçlere eşit düzeyde katılımı sağlanır. Azınlık grupların temsili güvence altına
alınır. Kararlar çoğunluğun görüşüne göre alınır, ancak azınlıkların hakları korunur. 
Elitlerin Demokrasisi: Siyasi süreçlere geniş halk katılımı sınırlıdır; katılım genellikle seçkinlerin kararlarına dolaylı
destekle sınırlı kalır. Karar alma süreçleri elitlerin çıkarları doğrultusunda şekillenir.
Azınlıkların veya ekonomik olarak dezavantajlı grupların temsili zayıftır.
3. Ekonomik ve Sosyal Etkiler
Eşitlerin Demokrasisi: Gelir dağılımında adalet ve sosyal eşitlik hedeflenir. Kamu kaynakları eşit şekilde dağıtılır; sosyal
politikalar halkın tamamını kapsar. 
Eğitim, sağlık ve temel hizmetlerde fırsat eşitliği sağlanır.
Elitlerin Demokrasisi: Ekonomik eşitsizlikler büyür; kaynaklar elitlerin çıkarına yönlendirilir.
Lobicilik, medya kontrolü ve finansal güç, elitlerin nüfuzunu artırır. Toplumun alt sınıfları kendilerini sistemden
dışlanmış hisseder. 
4. Medya ve Kamuoyu
Eşitlerin Demokrasisi: Medya tarafsızdır ve halkın bilinçlenmesine hizmet eder. Kamuoyu, bireylerin özgür iradesiyle
şekillenir. 
Elitlerin Demokrasisi: Medya, genellikle elitlerin kontrolündedir ve kamuoyu manipüle edilir. Halkın kararları, elitlerin
yönlendirdiği bilgi akışıyla şekillenir.
5. Avantajlar ve Dezavantajlar
Eşitlerin Demokrasisi:    
Avantajlar: Halkın geniş katılımı, sosyal adalet ve kapsayıcı bir sistem.
Dezavantajlar: Uygulamada zorlayıcı olabilir; toplumsal eşitsizliklerin derin olduğu toplumlarda hayata geçirilmesi
zaman alabilir.
Elitlerin Demokrasisi:
Avantajlar: Uzmanlaşmış elitlerin karar alması, sistemin istikrarını sağlayabilir.
Dezavantajlar: Halkın yabancılaşması, sosyal adaletsizlikler ve güvensizlik doğurur.
Sonuç ve Değerlendirme:
Eşitlerin demokrasisi, teoride demokratik ideallerin en saf haliyle uygulandığı bir model olarak öne çıkar. Ancak bunu
uygulamak, eşitsizliklerin ve toplumsal kutuplaşmaların yaygın olduğu sistemlerde zordur. Elitlerin demokrasisi ise
pratikte yaygın olarak görülse de demokratik idealleri zedeler ve halkın sistemden uzaklaşmasına neden olur. 
 Bütün bunlara rağmen, Emekli Meclisleri Sendikası (EMS)’nin bir yıllık pratiği bize gösterdi ki eşitlerin demokrasisi yani
Doğrudan Demokrasi ve Doğrudan Demokratik katılımı uygulamak günümüz toplumlarında zorda olsa ‘’imkân değildir.’’

A. Menap ŞEKER
EMS, Narlıca Köyü Meclisi -Aktivisti
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ÜLKEMİZDE "YURTTAŞ BİRLİKTELİĞİ" GİRİŞİMİ HAYATA GEÇİYOR
Doğrudan Demokrasi ve Demokratik Katılım, Yatay Örgütlenmeyi savunan EMS, " Yurttaş Birlikteliği”
saflarında...    Giriş, 
Yurttaş Birlikteliği, bir toplumda bireylerin eşit haklar, ortak değerler ve karşılıklı sorumluluklar
çerçevesinde bir araya gelerek dayanışma ve iş birliği içinde hareket etmelerini ifade eden bir kavramdır.
Genellikle demokrasi, toplumsal eşitlik, katılım ve ortak yaşam ilkelerine dayanır.


